
New York State Tax Co*rmission
TAX APPEATS BUREAU
State Campus,
A lbany ,  New  Yo rk  12227

STATE TAX COMMISSION
JAMES H. TULLY, JR., PRESIDENT

FRANCIS R. KOBNIG
UARK FRIEDI,ANDER

September  4 ,  1981

George & Phyl l is DeCresce
172 Sunnyside Rd.
Scotia, NY 723A2

D e a r  M r .  &  M r s .  D e C r e s c e :

Please take not ice of the Default  Order of
herewith.

Please take further notice that pursuant to
proceeding in court  to review this decision
f rom the  da te  o f ' th is  no t ice .

Inquiries concerning the computation of tax
with this decision mav be addressed to the

cc :  Pet i t ioner 's  Representa t ive

Taxing Bureaut s Representat ive

JOIIN J. SOILECITO
DIRECTOR

Telephone: (518) 457-7723

the State Tax Commission enclosed

Sect ion(s) 690 of the Tax Lawr ary
must be commenced within 4 months

due or refund al lowed in accordance
undersigned at the above address.

Very truly yours,

TlErc/



STATE OF  NEW YORK
STATE TAX COMMISSION

In the Matter of the Petition

o f

George & Phyl l is DeCresce DEFAUIT ORDER

81  -C-27

for Redeterminat ion

Personal Income Tax

of the Tax law for

of Def ic iency

under Art ic le

the Year 1976.

for Refund ofo r

22

Pet i t ioner (s )  George & Phy l l i s  DeCresce,  f i l ed  a  pe t i t ion  fo r

redeterminat ion of def ic iency or for refund of Personal Income Tax under Art ic le

22 of the Tax law for the Year 1976. Fi le No. 4L528 & 41529.

A pre-hearing conference on the pet. i t ion was scheduled before Joseph J.

Olbrych, at the off ices of the State Tax Commission, State Campus, Bldg. 9,  Room

107, Albany, New York L2227 on Thursday, July 16, 1981 at 9:00 a.m. Not ice of

sa id  p re-hear ing  conference was g iven to  pe t i t ioner (s ) .  Pe t i t ioner (s )  d id  no t

appear at the pre-hearing conference. A default  has been duly noted.

Now on motion of the attorney for the Department of Taxat ion and Finance, i t

i s

ORDERED that the pet i t ion of George & Phyl l is DeCresce, be and the sane is

hereby denied.

DEFAULT  ORDER
ADOPTED BY THE STATE TAX COMMISSION

ALBANY,  NEW YORK
September 4,  1981


